
MUNICÍPIO DE JAHU – HOMOLOGAÇÃO 
CONSIDERANDO os autos do Processo Licitatório referente ao Convite nº 
009/2014. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E 
INSTALAÇÃO DE 360 M2 DE PLACAS PARA COLOCAR NAS OBRAS DO 
MUNICÍPIO DE JAHU. 
RESOLVE: I - ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório referenciado, 
com fundamento nos artigos 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e 8º, art. 1º, do Decreto 
Municipal nº 6594/2013, para a empresa: BAURU PAINÉIS INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO LTDA, CNPJ 50.778.778/0001-02 no valor global de R$ 72.000,00 
(setenta e dois mil reais). 
Jahu, 08 de Julho de 2014. 
LUÍS VICENTE FEDERICI. 
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS. 

 

 

 


